[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29 июля 2012 года

	№ 28/178

р.п. Тугулым

	Об  организации  работы телефонов «горячей  линии» для избирателей в период подготовки и проведения выборов

главы Тугулымского городского округа 14 октября 2012 года

Заслушав информацию председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцевой, в  целях  обеспечения широкого  информирования  населения  о  ходе  избирательной  кампании по выборам главы Тугулымского городского округа 14 октября 2012 года, разъяснения порядка участия избирателей в голосовании и иных вопросов, связанных с избирательным законодательством, Тугулымская  районная  территориальная   избирательная   комиссия   РЕШИЛА:

1. Организовать с  29 июля 2012 года  работу телефона  «горячей  линии»  для  избирателей по телефону 22-5-14.

2. Поручить председателю Комиссии  Р.Ю. Тегенцевой обеспечить  еженедельное  представление оперативной  информации  о  поступивших  на  телефоны  «горячей  линии»  обращениях  и  принятых  по  ним  мерах  в  Избирательную  комиссию  Свердловской  области.

3.  Настоящее  решение  направить  органам  местного  самоуправления  Тугулымского городского округа,  средствам  массовой  информации, опубликовать на официальном сайте Комиссии в сети Интернет.

4.  Контроль  за исполнением  настоящего  решения  возложить  на    председателя  комиссии  Р.Ю. Тегенцеву.

	Председатель

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Н. Давыдова